
I Z R A K S T S  
 

 

 

 

 

 

 

KULDĪGAS NOVADA DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Kuldīgā 

 

2022. gada 24. novembrī        Nr. 17 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  D O M E  

Baznīcas ielā 1,Kuldīga,Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

[..] 

75. Par papildus līdzekļu piešķiršanu SIA “KULDĪGAS KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI” deleģēto uzdevumu izpildei 2022. gadā 

 
Ziņo I. Astaševska  

Izsakās K. Poriķis 

 

Izskatot SIA „ KULDĪGAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” (turpmāk – KKP) 

iesniegumu (reģistrācijas Nr. KNP/2.13/22/4459) par papildus līdzekļu piešķiršanu deleģēto 

uzdevumu izpildei, Kuldīgas novada dome konstatē: 

1. Pamatojoties ar 2019. gada 1. februārī noslēgto deleģēšanas līgumu Nr. 56/2019 starp 

Kuldīgas novada pašvaldību (turpmāk - Kuldīgas NP) un KKP, Kuldīgas NP ir uzdevusi 

KKP veikt noteiktus darbus saskaņā ar punktu 1.1. “nodrošināt Kuldīgas pilsētas parku, 

skvēru, ietvju, publiskā lietošanā esošo teritoriju un zaļo zonu uzturēšanu un sakopšanu” 

(turpmāk tekstā deleģēšanas līgums) un Kuldīgas novada domes 2021. gada 

23. decembra lēmumu “Par līdzekļu piešķiršanu SIA “KULDĪGAS KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI” deleģēto uzdevumu izpildei 2022. gadā”: 
 

Parku un skvēru uzturēšana Pr. 224914      

 

337310,00 EUR ar PVN 

 

Pilsētas dārza uzturēšana Pr. 224915 

 

100071,00 EUR ar PVN 

 

Licencētas makšķerēšanas vietu uzturēšana Pr. 224935 

     

3048,00 EUR ar PVN 

 

Kapsētu uzturēšana Pr. 224923 

   

63022,00 EUR ar PVN 

 

Stacionāro un pārvietojamo WC uzturēšana Pr. 224922 

  

 42395,00 EUR ar PVN 

 

Ventas upes kreisā krasta takas apsaimniekošana Pr. 224912 

   

20876,00 EUR ar PVN 

 

PAVISAM KOPĀ 

 

566722,00 EUR ar PVN 

2. KKP deleģētos parku un skvēru, pilsētas dārza, licencētas makšķerēšanas vietu, kapsētu, 

stacionāro un pārvietojamo WC un Ventas upes kreisā krasta takas uzturēšanu veic 

saskaņā ar līguma nosacījumiem un Kuldīgas NP vides speciālista norādījumiem. KKP 

deleģētos parku un skvēru, pilsētas dārza, licencētas makšķerēšanas vietu, kapsētu, 

stacionāro un pārvietojamo WC un Ventas upes kreisā krasta takas uzturēšanā mēnesī 

izpildīto darbu aktus saskaņo ar atbildīgo Kuldīgas NP vides speciālistu. KKP 

2021. gada novembrī parku, skvēru, pilsētas dārza, licencētas makšķerēšanas vietu, 

kapsētu, stacionāro un pārvietojamo WC, Ventas upes kreisā krasta takas uzturēšanā 

izpildīto darbu rēķinu summas KNP apamaksāja 2022. gada janvārī no 2022. gada 

Kuldīgas NP budžeta, līdz ar to tika samazināta KKP 2022. gadā plānoto parku un 

skvēru, pilsētas dārza, licencētas makšķerēšanas vietu, kapsētu, stacionāro un 



 

 

pārvietojamo WC, Ventas upes kreisā krasta takas uzturēšanai veicamo darbu budžeta 

kopsumma par 38357,28 EUR vai 7% no piešķirtā 2022. gada kopējā KKP 

Zaļumsaimniecības daļai deleģēto uzdevumu finansējuma: 
 

Parku un skvēru uzturēšana Pr. 224914      

 

23772,04 EUR ar PVN 

 

Pilsētas dārza uzturēšana Pr. 224915 

      

3120,36 EUR ar PVN 

 

Licencētas makšķerēšanas vietu uzturēšana Pr. 224935 

        

634,68 EUR ar PVN 

 

Kapsētu uzturēšana Pr. 224923 

      

3894,70 EUR ar PVN 

 

Stacionāro un pārvietojamo WC uzturēšana Pr. 224922 

      

6115,51 EUR ar PVN 

 

Ventas upes kreisā krasta takas apsaimniekošana Pr. 224912 

        

819,99 EUR ar PVN 

 

PAVISAM KOPĀ 

    

 38357,28 EUR ar PVN 

3. KKP no 2021. gada 1. novembra līdz 2022. gada 31. oktobrim, pamatojoties uz 

deleģēšanas līgumu, lēmumu un Kuldīgas NP vides speciālista norādījumiem veikusi 

deleģēto uzdevumu darbus: 
 

Parku un skvēru uzturēšana Pr. 224914      

    

310385,49 EUR ar PVN 

 

Pilsētas dārza uzturēšana Pr. 224915 

      

93051,27 EUR ar PVN 

 

Licencētas makšķerēšanas vietu uzturēšana Pr. 224935 

        

2594,61 EUR ar PVN 

 

Kapsētu uzturēšana Pr. 224923 

      

60323,44 EUR ar PVN 

 

Stacionāro un pārvietojamo WC uzturēšana Pr. 224922 

      

40313,22 EUR ar PVN 

 

Ventas upes kreisā krasta takas apsaimniekošana Pr. 224912 

      

17853,69 EUR ar PVN 

 

PAVISAM KOPĀ 

     

524521,72 EUR ar PVN 

4. Atlikušais finansējums 2022. gada novembrim ir palicis: 
 

Parku un skvēru uzturēšana Pr. 224914      

   

26924,51 EUR ar PVN 

 

Pilsētas dārza uzturēšana Pr. 224915 

     

7019,73 EUR ar PVN 

 

Licencētas makšķerēšanas vietu uzturēšana Pr. 224935 

       

453,39 EUR ar PVN 

 

Kapsētu uzturēšana Pr. 224923 

     

2698,56 EUR ar PVN 

 

Stacionāro un pārvietojamo WC uzturēšana Pr. 224922 

     

2081,78 EUR ar PVN 

 

Ventas upes kreisā krasta takas apsaimniekošana Pr. 224912 

     

3022,31 EUR ar PVN 

 

PAVISAM KOPĀ 

     

42200,28 EUR ar PVN 

5. Pamatojoties uz to, ka KKP 2021. gada novembrī skvēru, pilsētas dārza, licencētas 

makšķerēšanas vietu, kapsētu, stacionāro un pārvietojamo WC, Ventas upes kreisā 

krasta takas uzturēšanā izpildīto darbu rēķinu summas KNP apmaksāja 2022. gada 

janvārī no 2022. gada Kuldīgas NP budžeta, līdz ar to tika samazināta KKP 2022. gadā 

plānoto parku un skvēru, pilsētas dārza, licencētas makšķerēšanas vietu, kapsētu, 

stacionāro un pārvietojamo WC, Ventas upes kreisā krasta takas uzturēšanai veicamo 

darbu budžeta kopsumma par 38357,28 EUR vai 7% no piešķirtā 2022. gada kopējā 

KKP Zaļumsaimniecības daļai deleģēto uzdevumu finansējuma, KKP lūdz piešķirt 

papildus finansējums parku un skvēru, pilsētas dārza, licencētas makšķerēšanas vietu, 



 

 

kapsētu, stacionāro un pārvietojamo WC, Ventas upes kreisā krasta takas uzturēšanai 

sekojošos apmēros:   
 

Parku un skvēru uzturēšana Pr. 224914      

    

10150,00 EUR ar PVN 

 

Pilsētas dārza uzturēšana Pr. 224915 

    

12140,00 EUR ar PVN 

 

Kapsētu uzturēšana Pr. 224923 

      

3100,00 EUR ar PVN 

 

Stacionāro un pārvietojamo WC uzturēšana Pr. 224922 

      

5040,00 EUR ar PVN 

 

Ventas upes kreisā krasta takas apsaimniekošana Pr. 224912 

        

855,00 EUR ar PVN 

 

PAVISAM KOPĀ 

    

31285,00 EUR ar PVN 

 

Lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju izpildi un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 7. panta otro daļu, 15. panta pirmās daļas 2. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40. panta otro daļu, 41. panta pirmo daļu, 42. panta pirmo daļu, 45. panta otro daļu, 

46. pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (I. Astaševska, A. Roberts, N. Kleinberga, B. Freija, 

R. Ernsons, A. Kimbors, K. Ansone, R. Karloviča, R. Valters, A. Zankovskis, L. Robežniece, D. 

Kalniņa, R. Lapuķis, B. Mikāla), „pret” nav, „atturas” nav, Kuldīgas novada dome nolemj: 

 

Piešķirt SIA „KULDĪGAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” no pašvaldības 

autonomajām funkcijām izrietošo pienākumu izpildei 2022. gadā papildus finansējumu 

31285,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis divi simti astoņdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā.  

 

Pievienotie dokumenti: SIA „ KULDĪGAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” iesniegums. 

 

Lēmums nosūtāms: Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītājai A. Laumanei, Būvvvaldei, SIA 

“KULDĪGAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”, uz e-adresi. 

[..] 

 

Sēdi vadīja 

Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja   (paraksts)  I. Astaševska 

 

Protokolēja 

lietvede      (paraksts)  E. Nudiena 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Kuldīgas novada pašvaldības 

lietvede                                (paraksts)*              E. Nudiena 

Kuldīgā, datums skatāms laika zīmogā 
 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


